ПРИКАЗ № 4.3

от 17.01. 2011 года

«О создании и полномочиях рабочих группы

по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании решения педсовета №7 МОУ СОШ№1 от 13.01.11
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

1. Г.А.Якупову, ЗДВУР школы;

2. Р.Ф.Усманову, ЗДВР школы;

3. З.Ш.Туктарову, педорганизатор школы, учитель музыки;

4. Г.Г.Усманову, руководитель ШМО учителей начальных классов;

5. Р.Р.Бурганову, учитель начальных классов и английского языка;

6. Р.Ф.Хайретдинову, учитель начальных классов;

7. Ф.Ф.Вагапову, учитель литературы и русского языка;

8. И.И.Исрафилову, библиотекарь школы.

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения –  Г.Г.Усманову, руководитель ШМО учителей начальных классов.
3. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования   15.05.2011.

                                               Директор  МОУ СОШ №1____________/М.М.Абдуллин/